
             ΕΛΛΗΝΙΚΗ  
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
Α Ρ Ι Σ Τ Ο Τ Ε Λ Ε Ι Ο  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

  

 

ΣΧΟΛΗ ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗ  

ΤΜΗΜΑ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

Γραµµατεία 
 
 
 
Πληροφορίες: Αλεξάνδρα Μαλίγκου                              
τηλ.:  +2310 99 5244 
φαξ:  +2310 99 5245 
ηλ. ταχ.: maligou@lit.auth.gr 

 
 

Το παρόν αναρτάται στο διαδίκτυο 
και στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

 

 
            
                  

                    Θεσσαλονίκη,  
                     αρ . πρωτ.          

   
 

  
 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  •  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  •  Τηλ .  Κέντρο  2310  99  6000  •  
www.auth .g r  

             ΠΡΟΣ  
τα µέλη του Εκλεκτορικού Σώµατος 
(µέλη ΔΕΠ Συνέλευσης Τµήµατος  Φιλολογίας) 

 
 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝ 
 

για την ανάδειξη Διευθυντή/-τριας του Εργαστηρίου Φιλολογίας και Νέων Τεχνολογιών 
του Τµήµατος Φιλολογίας  

µε τριετή θητεία 
 

και 
  

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΚΑΙ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
 

 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 29 του Κεφαλαίου Ε του Ν. 4485/2017 (Α΄114), του άρθρου 115 του Ν. 
4692/2020 (Α’ 111) και το ΦΕΚ. 5364/19-11-2021, τ.Β΄ : 

 
1. Προκηρύσσουµε τις εκλογές για την ανάδειξη Διευθυντή/-τριας Εργαστηρίου Φιλολογίας και Νέων Τεχνολογιών 

του Τµήµατος Φιλολογίας της Φιλοσοφικής Σχολής του ΑΠΘ (Ίδρυση Εργαστηρίου: ΦΕΚ. 1233/6-9-2006, τΒ’). 

2. Ορίζουµε ως ηµεροµηνία διεξαγωγής των εκλογών την Τετάρτη 22 Ιουνίου 2022, ώρες 10:30 έως και 11:30.  

3. Καλούµε τους/τις ενδιαφεροµένους/ες για την υπό προκήρυξη θέση, που πληρούν τις προϋποθέσεις των σχετικών 

διατάξεων, να υποβάλουν την υποψηφιότητά τους ηλεκτρονικά µέσω του συστήµατος Papyros ή αυτοπροσώπως  

στη Γραµµατεία του Τµήµατος Φιλολογίας µέχρι και τις 9 Ιουνίου 2022 και ώρα 13:00. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Καθηγητής Αρχαίας Ελληνικής Φιλολογίας 
  

 
 
 
 

Η Πρόεδρος του Τµήµατος 
 
 
 

Α. Ρεβυθιάδου 
Καθηγήτρια Γλωσσολογίας 

 
 

 

Θεσσαλονίκη, 26-Μαϊ-2022

Αριθμ.Πρωτ: 71827

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

ΑΔΑ: 6ΝΤΔ46Ψ8ΧΒ-5ΛΓ


		2022-05-26T12:05:07+0300
	Anthoula Revythiadou


		2022-05-26T13:59:35+0300
	Athens




